ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2023 года                               ст-ца Курская                                       № 33/142

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании решения  территориальной избирательной комиссии Курского района от 23 мая 2023 № 32/140 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии,
территориальная избирательная комиссия  Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 с правом решающего голоса Куцевич Елену Александровну.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 (Куцевич Е.А.) организовать проведение первого заседания участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670  нового состава 09  июня 2023 года.
3. Направить настоящее постановление в   избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 670.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление,  разместив его на официальном  сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Курского района».

0.
0.
0. Председатель                                                                           Н.А.Бабичева
0.
0. Секретарь                                                                                   Л.Н.Ключникова